Siquis incestum occulte commiserit. et sacerdoti occulte confessionem egerit. indicetur ei iudicium canonicum quod subire debuerat. Si eius facinus publicum fuisse. uerum quia latec commissum. detur ei a sacerdote consilium. ut salutem anime sue per occultam penitentiam prospiciat. Hoc est ueraciter ex corde poenitens se graui deliquisse. Et precibus et elemosinis uigiliisque atque precibus orationes cum lacrimis se purgare contendat. et sic se ad spem uenire per misericordiam dei puenire confidat.

INCIPUNT CAPITULA
SYNODI UUOR MACENSIS.

Wrim 3878

6500